
DE S SE R T S
A L L  £9

 
Lemon & Lime Tart

Sesame meringues and lemon sorbet

Apple Tart Tatin
Vanilla ice cream

Chocolate Marquise & Pistachio Nougat (n)                                                                                                                                           
Kirsh cherries and yoghurt ice cream 

Bread & Butter Pudding                                                                                                                                          
Vanilla custard and chocolate ice cream

Baked New York Cheesecake
Orange sorbet, marmalade and sloe gin

Yorkshire Cheese
A selection of award-winning cheese, 

chutneys and artisan biscuits  
proudly supplied by Harvey’s & Brockless  

and all from God’s own country. 
Choose 3 – £10 / Selection of all 5 – £15

(v) Vegetarian  (vg) Vegan  (n) Contains Nuts

Food prices include VAT at 20%. 
A discretionary 12.5% service charge will be added to your bill.

Food allergies and intolerances: we welcome enquiries from guests who wish to know  
whether dishes contain particular ingredients. 

Please inform a staff member of allergies or dietary requirements.



Sgroppino
Lemon sorbet, Absolut 

and Prosecco
£12

Toblerone
Frangelico, Kahlua, cream,  

honey and sugar
£12

Peachey Cheesecake
Peach puree, Archers,  

vanilla vodka, 50/50 and sugar
£12

Cherry Tart
Amaretto, cherry liqueur, cranberry, 

lemon, sugar and bitters
£10.50

Espresso
Single £3/Double £4

Americano 
£3.50 

Flat white, Cappuccino or Latte 
£4

Mocha 
£4.50 

Hot Chocolate 
£4.50 

Yorkshire Tea 
£3.50 

Herbal tea
Choose from Green, Peppermint, 
Camomile, Lemon & Ginger or 

Cranberry & Raspberry 
£3.50

L IQU I D  DE S SE R T S

Liquor Coffee
Please ask for selection

from £8.00 

HO T  DR I N K S

(v) Vegetarian  (vg) Vegan  (n) Contains Nuts

Food prices include VAT at 20%. 
A discretionary 12.5% service charge will be added to your bill.

Food allergies and intolerances: we welcome enquiries from guests who wish to know  
whether dishes contain particular ingredients. 

Please inform a staff member of allergies or dietary requirements.


